

# **KRISTIAN ANDREASEN HOLDING ApS**

Rolandsvej 6  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2017**

---

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISTIAN ANDREASEN HOLDING ApS  
Rolandsvej 6  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 32309003  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 113.470 kr. mod negativt 245.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-145.474	-320.853
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-145.474</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-145.474</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-320.853
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-145.474</b>	<b>-320.853</b>
Skat af årets resultat .....		32.004	75.400
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-113.470</b>	<b>-245.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-113.470	-245.453
<b>I alt</b> .....		<b>-113.470</b>	<b>-245.453</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		705.072	850.546
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>705.072</b>	<b>850.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>705.072</b>	<b>850.546</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			359.423
Tilgodehavende skat .....		32.004	75.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.004</b>	<b>434.823</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.004</b>	<b>434.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>737.076</b>	<b>1.285.369</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		527.084	864.011
Overført resultat .....		-207.264	-93.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>369.820</b>	<b>820.217</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		367.256	465.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.256</b>	<b>465.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.256</b>	<b>465.152</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>737.076</b>	<b>1.285.369</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	850.546	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.546</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-145.474	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-145.474</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>705.072</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lønholt Kloakservice ApS, Fredensborg	100%	1.554.244	231.584

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet K. Andreasen ApS, Fredensborg	100%	-849.172	-377.058

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.16.	50.000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>